Ministero dell'lstruzione, dell’'Universita e della Ricerca
P * L Fo n D I Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
* * E i Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
* * ITR UTT U R n LI Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
*ox ok Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

Unione Europea E U R O p E I 2 o.l 4_2020 MIUR [J:T:;ﬁﬂje e per Innovazione Digitale

Liceo Statale “Galileo Galilei” — Sezione Scientifica - Linguistica — Sportiva -
delle Scienze Umane e Sezione Classica “"Severino Grattoni”

Prot. n.4498/101/a

ALL’ALBO — AGLI ATTI

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- VISTAI'0O.M. 2015 del 15/07/1991;

- VISTA la nota prot. n. 16462 del 03/10/2019 con la quale I'Ufficio Scolastico Regionale
per la Lombardia ha rimandato alla nota del MIUR Prot. n. 203999 del 01.10.2019;

- VISTO il Decreto interno del 04/10/2019 — prot. N. 3422/A19 con il quale sono state
indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto (triennio 2019/2012) in data 24-
25 novembre 2019;

- VISTO il verbale del Seggio n° 1, con cui sono stati attribuiti i posti in seno al Consiglio di

Istituto per le componenti “STUDENTI”, “GENITORI”, “DOCENTI”, “PERSONALE ATA”

DECRETA:

PER L’ANNO SCOLASTICO 2019/2020 RISULTANO ELETTI IN CONSIGLIO DI ISTITUTO PER LA
COMPONENTE "ALUNNI" , | SEGUENTI STUDENTI

1. GIOVANETTI CARLO VOTI 350
2. PRETARI BENEDETTA VOTI 278
3. COLLI EMANUELE VOTI 264
4. GANDIINI VITTORIA VOTI 119

PER IL TRIENNIO 2019/2022 RISULTANO ELETTI IN CONSIGLIO DI ISTITUTO PER LA
COMPONENTE "GENITORI" :

1. TOSCA MARINA VOTI 36
2. LANZAROTTI LAURA VOTI 25
3. SANTINOLI PAOLO VOTI 18
e/ﬁ \& Via U. Foscolo 15 - 27058 Voghera - Tel: 0383 643377 Fax: 0383 368014 - Email Segreteria: info@liceogalilei.org; —
(G &ELEI ; PEC: pvps02000x@pec.istruzione.it- Website: http://www.liceogalilei.org wwﬂ
Nd

------ C.F.: 86002500188 - ISTITUTO con certificato Sistema Qualita ISO 9001:2008



[ S

* X ¥
* *
* *
* *

* ok

Unione Europea EURO pEI

Istruzione e per I'nnovazione Digitale

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Fo n DI Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
ik Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
ITR UTT U R n LI Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

2014-2020

MIUR Uficio IV

Liceo Statale “Galileo Galilei” — Sezione Scientifica - Linguistica — Sportiva -
delle Scienze Umane e Sezione Classica “"Severino Grattoni”
FOSSATI PAOLOA VOTI 14

4.

PER IL TRIENNIO 2019/2022 RISULTANO ELETTI IN CONSIGLIO DI ISTITUTO PER LA
COMPONENTE "DOCENTI" :

1.

2
3
4
5.
6
7
8

MONTAGNA DANIELA

. CRISTIANI GIOVANNI
. MARCHESE SILVIA
. BARBIERI MARCO

MARTANI SIMONETTA

. RANELLI ROBERTA
. DABUSTI CHIARA
. STAFFORINI MARIA ELENA

PER IL TRIENNIO 2019/2022 RISULTANO ELETTI IN

COMPON

1.
2.

ENTE "PERSONALE ATA" :

VALETTINI JACQUELINE
QUINTIERO ANNA CARMELA

VOTI 14
VOTI 11
VOTI 09
VOTI 08
VOTI 08
VOTI 08
VOTI 07
VOTI 07

CONSIGLIO DI ISTITUTO PER LA

VOTI 08
VOTI 07

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(Dott.ssa Lazzaroni Daniela)
copia conforme all’originale
sottoscritta con firma digitale

C}D Y
@)
——l=

/7,
AN

Via U. Foscolo 15 - 27058 Voghera - Tel: 0383 643377 Fax: 0383 368014 - Email Segreteria: info@liceogalilei.org;

PEC: pvps02000x@pec.istruzione.it- Website: http://www.liceogalilei.org wn

C.F.: 86002500188 - ISTITUTO con certificato Sistema Qualita ISO 9001:2008



